
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

 
 

 
 
ΘΕΜΑ: «Προσωρινές τοποθετήσεις μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) κλάδου ΠΕ30-
Κοινωνικών Λειτουργών που αποσπάστηκαν σε ΣΔΕΥ Κεντρικής Μακεδονίας» 
 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής 
Μακεδονίας 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του ν. 3699/2008 «Ειδική Αγωγή και Εκπαίδευση ατόμων με αναπηρία ή με ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 15, 17 και 29 του ν. 4823/2021 (ΦΕΚ 136/τ.Α΄) «Αναβάθμιση του 

σχολείου, ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις». 

3. Τις διατάξεις του Άρθρου 13 «Αρμοδιότητες ΠΥΣΕΕΠ», του Π.Δ. 1/2003 (Α΄ 1), όπως 

τροποποιήθηκε από τις διατάξεις του ν. 4589/2019 (Α΄13) και του ν. 4823/2021 (Α΄ 136) 

4. Τις διατάξεις του Π.Δ. 50/2001 (Α’ 39) «Μεταθέσεις και τοποθετήσεις των εκπαιδευτικών της 

δημόσιας Α΄/θμιας και Β΄/θμιας Εκπαίδευσης» όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με τις 

διατάξεις του Π.Δ. 100/1997 (Α’ 94) και του Π.Δ. 39/1998 (Α’ 43).  

5. Την αριθμ. 76060/Ε4/05-07-2024 Υ.Α. με θέμα: «Αποσπάσεις Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού 

(ΕΕΠ) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ) σε περιοχές, ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. και Σ.Δ.Ε.Υ. των 

ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. για το διδακτικό έτος 2024-2025» 

6. Την αριθμ. 134960/Δ3/22-10-2021 Υ.Α. (Β’ 5009) με θέμα: «Ενιαίος κανονισμός λειτουργίας των 

Σχολικών Δικτύων Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) και των Επιτροπών Διεπιστημονικής 

Υποστήριξης (Ε.Δ.Υ.) των σχολικών μονάδων της γενικής και επαγγελματικής εκπαίδευσης και 

καθορισμός των ιδιαίτερων καθηκόντων των μελών αυτών». 

7. Τις διατάξεις του αρ. 1, παρ. ια της αριθ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/08-10-2002 Υ.Α. (Β’ 1340) 

«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των 

περιφερειακών υπηρεσιών..» όπως ισχύει 

8. Την με αρ. πρωτ. 14492/01-08-2024 (ΑΔΑ: ΨΙΔΠ46ΝΚΠΔ-7ΗΦ) Απόφαση του Περιφερειακού 

Διευθυντή Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας με θέμα: «4η Τροποποίηση της Απόφασης 

14609/18-08-2021 του Αναπληρωτή Περιφερειακού Δ/-ντή Εκπ/σης Κεντρικής Μακεδονίας με 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ  
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
----- 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
& ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄- ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 
 

Θεσσαλονίκη, 29-08-2024 
Αρ. Πρωτ.: 15714 
 

 
 
 

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 
Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Α. Αρνομάλλη, Λ. Κάντιου 
Τηλέφωνο: 2310 474843, -837 
Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 
E-mail:  kmakedpde@sch.gr 

         Α Π Ο Φ Α Σ Η  

http://kmaked.pde.sch.gr/
mailto:kmakedpde@sch.gr
ΑΔΑ: 69ΟΛ46ΝΚΠΔ-ΠΔΖ



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

θέμα: «Ίδρυση Σχολικών Δικτύων Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) της Περιφερειακής Δ/νσης 

Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπ/σης Κεντρικής Μακεδονίας»  

9. Το με αρ. πρωτ. 137644/Ε1/03-09-2015 έγγραφο του ΥΠΟΠΑΙΘ με θέμα: «Οδηγίες για τη 

διαδικασία τοποθετήσεων σε οργανικές και λειτουργικές θέσεις» 

10. Τα λειτουργικά κενά των ΣΔΕΥ των ΚΕΔΑΣΥ Κεντρικής Μακεδονίας 

11. Τις αιτήσεις για απόσπαση σε ΣΔΕΥ εντός του ίδιου ΚΕΔΑΣΥ 

12. Τις δηλώσεις προτίμησης και την μοριοδότηση των ενδιαφερόμενων μελών ΕΕΠ με τα συνημμένα 

σε αυτές έγγραφα  

13. Την αριθμ. 11/29-08-2024 (Θέμα 3ο) Πράξη του Π.Υ.Σ.Ε.Ε.Π. Κεντρικής Μακεδονίας. 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  

 

Την προσωρινή τοποθέτηση των παρακάτω ενδιαφερόμενων μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (ΕΕΠ) κλ. ΠΕ30-Κοινωνικών Λειτουργών  για το διδακτικό έτος 2024-2025, οι οποίοι 

αποσπάστηκαν σε ΣΔΕΥ των ΚΕΔΑΣΥ της Κεντρικής Μακεδονίας, ως ακολούθως: 

 

Τα αποσπασμένα μέλη ΕΕΠ οφείλουν να παρουσιαστούν με την έναρξη του σχολικού έτους 2024-

2025 στο ΚΕΔΑΣΥ τοποθέτησής τους. 

 

                                                                                    
                                                                                     Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης  
                                                                                                      Κεντρικής Μακεδονίας 
 
 
                                                                                                        Αλέξανδρος Κόπτσης 
 
Κοινοποίηση 
1. ΚΕΔΑΣΥ/ΣΔΕΥ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  

2. ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΟΥΣ (διά των αρμοδίων ΚΕΔΑΣΥ) 
 
 

ΠΡΟΣΩΡΙΝΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟ ΔΙΔ. ΕΤΟΣ 2024-2025 ΑΠΟΣΠΑΣΜΕΝΩΝ ΕΕΠ ΣΕ ΣΔΕΥ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

1 603675 ΠΙΓΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ30 
Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΣΔΕΥ στο 
ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

1ο ΣΔΕΥ του 1ου ΚΕΔΑΣΥ Α΄ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

2 721449 ΜΙΣΣΙΟΥ ΣΟΝΙΑ ΠΕ30 
ΣΔΕΥ στο 
ΚΕΔΑΣΥ 2ο Α΄ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

29ο ΣΔΕΥ στο 
ΚΕΔΑΣΥ 2ο Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

37ο ΣΔΕΥ του 2ου ΚΕΔΑΣΥ Α΄ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: 69ΟΛ46ΝΚΠΔ-ΠΔΖ


		2024-08-30T07:40:16+0300
	Athens




